Quaestio. 6a

Num oēs inni svs, et quo nam
 cū genere cū intellu aēte
 concurrant ad pducē
 das spes intelligibiles?

Sola phantasia iussit immo, in intellu agente qd nō dicitur
 hōr alijs sensibz et mediāt inter hōr, et intellu agente.
 concurrat autē p phantasma expōsum, qd hōr dicitur i phā-
 tasid aduē. Hōr phantasma expōsum nō est i sēns nām
 ueluti respicitur, sō i respicitur nām singlū iussit unū
 agente, et qd in opōi dicitur iest. In opōi d. The. 8. hō
 qd dicitur spēs nō imitatur phantasma in respicendo singlū
 qd i intellu agente inchoat i accipiendū talem spēm.
 Nō iest intellu agentis ex eod phantasmate educere ptes
 spēs intelligibiles, qd phantasma statim agit iest iest.
 Concurrat phantasma in intellu agente esse i qd
 illum dicitur. 2. qd assimilāt sibi spēm, ut tūc tūc resp-
 sentare, qd i spēm iē effluentis. Nō i phantaf-
 ma iā expōsum, cū ad illud intellu agentis, dum spēm p-
 iest, nō attendat.

Est phantasma iā spēs, qd nō agit ut instrum
 cū nō moueat puz, nec iest uirtū agentis, i mediante
 agentis opōi, nec opus est ut efflū siglū iā dicitur
 iōdo hōc dicitur: nec una iā sufficit ad pducendū
 efflū ut iest in intellu agente et spēs intelligi-
 bile iū i gūp, qd nō iest pducē nisi ab utroq.

Capit. 6^{mo}, 7^{mo}, 8^{mo},
 Questio. 1^a.

Et intellectus passiens sit pura passiva,
et omnino pura pot?

Quaestio 1^a Et intellectus passiens sit pura pot passiva? Et affe-
ritur comparari in toto, a quo passivi recipiendo ipse, in
quo agit ut nutritiva agit in alimentum. Et negat si fuerit
in intellectu, quod tunc est pot passiva et activa sit, alioquin
non est intellectus actus immans, nec intellectus dicitur intelligibile
agere: et libera arbitrium hinc se mere passiva et conculca-
tionem. Nec sequitur est ad agens, et passivus, agit. n. sit in
spe, passivi estus, nec n. sequitur indivisibile recipi pot
in intellectu, et ipse sicut in se distinetur.

Quaestio 2^a Et intellectus sit pura pot. Non loquimur in
eo in ing. ma. et pura pot appellati in n. intellectus pas-
sivus sit primum operandi nec. et talis. Et igitur intellectus
est pura pot in ing. intelligibile, et a pot est pura
pot in nullo speciebus creatam. Sicut quod si heret ipse est
ut possit alioquin spe phantasia, et alioquin sensum, si quod
est accipere sine istis ministerio. Et si est heret n.
affluere aia corporis consilium ad operandum. Nec n.
fuit impudica, quod negavit hoc ipse, si quod illi tribuit
intellectum genti, et pot ipse agere.

Quaestio 2^a

Et intellectus passiens in hoc vobis spe
sit an plures?

Et est unum. Sicut quod Unica est in spe intelligibilibus,
et ratio factus intelligendi, et pot multiplicandi et ratio
formae. Et intellectus. Unde dicitur unum intellectum ubi est ge-
neralem intellectivam, et rationem: practica, et speculativa
haec n. ratio accipit in die existenti, ac si in maiore
datur

dati dicitur in intum angelicum, et hanc, qm in specu-
lativum, et practicū hūi, qd angelicū haurit veritatem
influxu supni luminis mediantibz rēbz infusis, et in-
tellectus hanc tendit in veritate ut in ad sensibilia, agg-
eam occupati. 2^o

Philosophus 2^o synderisim e hūi intus, et n uoluntatis,
a n tendit in bonū sub rōe boni, et sub rōe veri gra-
tū, ut synderisim e hūi intus docens bonū e facien-
dū, malum fugiendum.

Questio 3^a

¶ ne p̄ intellectōne verbū pdu-
catur, an n̄?

Philosophus dicit verbum. Et dicitur qd intelligere ex sua natura n̄ ali-
quid, qm rem in se ipso intelligit, et ex primis: id e sit p̄ notū
nam ex ipso qd e verbum: qd dicitur verbum. 2^o ex eo n̄ dicitur verbum
p̄ ductū p̄ intellectōne qd dicitur e e intus p̄ dicitur: id est intus dicitur
p̄ dicitur n̄ est verbum ut p̄ dicitur in dicitur e n̄ est dicitur
in me p̄ dicitur intus p̄ dicitur, et in p̄ dicitur intelligendo p̄ dicitur
q̄ dicitur.

Philosophus dicit qd intelligere dicitur ep̄ dicitur, hoc e p̄ intellectu-
tionē dicitur, ut dicitur dicitur p̄ dicitur n̄ dicitur verbum: qd dicitur p̄ in-
tellectu notionalē, qd e p̄ dicitur p̄ dicitur, et in hoc intelligere, ab
illo n̄ dicitur ad huc manet nullam dicitur intellectōne, qd dicitur
n̄ p̄ dicitur verbum.

Philosophus 2^o. Angelos in se intelligunt scire verbum, bo-
tos in deum vident et scire verbum nec in ipis ex p̄ dicitur
et repugnat, ut alig opinante repugnat imp̄ dicitur.

Philosophus 2^o. Intellectio n̄ q̄ dicitur an vera alio? Et e
veram actionē. Summo intellectio n̄ dicitur su p̄ dicitur
verbum, qd dicitur. Et qd alio e alig agentis, qd dicitur agentis
e dicitur. Et ita se h̄ dicitur qd dicitur. Et p̄ dicitur n̄ omne vera
actionē e coniunctū ut m̄ dicitur ut p̄ dicitur in illuminatione n̄ dicitur.

tama et intellectio. Verbum u^o e^o proprie g^o l^otas uidebat de p^o p^ois,
cujus ille uerget de p^o.

Quaestio, 4^a.

Quo pacto in se dicant spes
intelligibiles intellectio, uerbu^o et obiectum.

De intellectu ueritate differre ab i^o intelligibili i^o q^o q^o intel.
logically e^o generalis in esse intellectio. 2^o q^o alioq^o n^o p^oer
una u^o sine alia, u^o p^olyz^o spem p^ori in uita ut faciat uer
p^oer in h^o et ita intellectio, intellectu u^o id n^o p^oer.